Traduction de ici dans le dictionnaire français ital

Kylian De toute façon on ta pas demander ton avis Max KYLIE VIENI QUI viens ici Moi J ARRIVE Max NON ORA DEPECHE NON, traduction per ora francais dictionnaire Italien Francais définition voir aussi arredo per uffici attrezzature per uffici bollo, Pas ici pas maintenant Non ora non qui Luigi Pirandello Vêtir ceux qui sont nus Vestire gli ignudi Dante Divine édie extr.